množstevní rozsah licence je stanoven v příloze č. 1 této smlouvy.
1.3. Účelem této smlouvy j e rozvoj informačních systémů Univerzity obrany.

2. Odměna (cena)
2.1. Odměna se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 

1 663 303,00 CZK bez DPH a ve výši 2 012 596,63 CZK s DPH (slovy: 
dvamilionydvanácttisícpětsetdevadesátšest 63/100 korun českých).

2.2. Kalkulace licenční odměny je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Další ujednání
3.1. Poskytovatel poskytne nabyvateli veškeré podklady a informace potřebné k výkonu 

licence bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 10 dní